

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

10-3

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 314,486 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,44153 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 161,946 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних прорізів	100м2	0,08	6924,42	-	554	554	-	75,2000	6,02
					6924,42	-			-	-	-
2	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,69	7507,50	726,88	5180	4679	501	74,3000	51,27
					6780,62	262,95			181	2,4495	1,69
3	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,36	6151,33	1198,67	14517	11688	2829	50,8800	120,08
					4952,66	435,98			1029	4,0710	9,61
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	14,98	144,48	-	2164	2164	-	1,6300	24,42
					144,48	-			-	-	-
5	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	14,98	65,18	65,18	976	-	976	-	-
					-	12,03			180	0,0990	1,48
Разом прямі витрати по розділу 1							23391	19085	4306		201,79
									1390		12,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23391 20475 11789 25,74 4384 35180				

		Всього по розділу 1					35180				
		Розділ 2. Прорізи									
6	КБ9-61-10	Монтаж сходів, площадок, огорожі, панелей і дверцят з теплоізоляційною обшивкою	т	0,12	<u>7611,04</u> 6028,78	<u>669,79</u> 33,31	913 -	723 -	<u>80</u> 4	<u>56,1600</u> 0,3028	<u>6,74</u> 0,04
7	С123-198 варіант 26	Двері металеві 980x2050(н) (1шт.)	м2	2	<u>9690,00</u> -	- -	19380 -	- -	- -	- -	- -
8	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 металевих у кам'яних стінах	100м2	0,029	<u>10616,79</u> 10532,11	- -	308 -	305 -	- -	98,1100 -	2,85 -
9	С123-198 варіант 19	Двері з металеві двопольні технічні 970x1500(н) (2шт.)	м2	2,9	<u>3556,74</u> -	- -	10315 -	- -	- -	- -	- -
10	& С111-91-9	Болт анкерний 12x150 мм	шт	30	<u>18,39</u> -	- -	552 -	- -	- -	- -	- -
11	& С111-196- 1А	Піна монтажна(750мл)	флакон	0,72	<u>204,14</u> -	- -	147 -	- -	- -	- -	- -

		Разом прямі витрати по розділу 2					31615	1028	<u>80</u> 4		<u>9,59</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31615 30507 1032 556 1,15 196 32171				

		Всього по розділу 2					32171				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Перегородки									
12	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,05	<u>14558,04</u>	-	728	707	-	126,8400	6,34
					14146,47	-			-	-	-
13	& С1416-8617-1 варіант 2	Блоки газобетонні	м3	0,495	<u>2333,56</u>	-	1155	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,08	<u>23811,75</u>	-	1905	1890	-	222,6400	17,81
					23626,56	-			-	-	-
15	& С111-1133Е2 варіант 1	Профіль CW 75	м	18	<u>42,84</u>	-	771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& С111-1133Е3 варіант 1	Профіль UW 75	м	12	<u>35,53</u>	-	426	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& С111-1133В4-В1 варіант 1	Гвинти самонарізні 3,5х9,5мм	100шт	0,49	<u>40,82</u>	-	20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& С1545-44-2-Ю-В9 варіант 1	Дюбель-цвях 6х100 мм	100шт	0,2	<u>153,17</u>	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& С111-1133В4-В2 варіант 1	Саморізи СМ 35мм	100шт	2,98	<u>35,72</u>	-	106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& С1544-265 варіант 1	Стрічка армувальна шир.50мм	м	12	<u>0,97</u>	-	12	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& С111-1896-В1 варіант 3	Суміш суха модифікована для заповнення швів	кг	4,3	<u>12,27</u>	-	53	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартоні товщ. 9,5мм	м2	16,8	<u>109,14</u>	-	1834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КБ10-7-2	Обшивання каркасних стін ламінатом товщиною 5 мм	100м2	0,02	<u>50124,75</u>	-	1002	54	-	28,9100	0,58
					2714,36	-			-	-	-
24	КБ15-47-5	Установлення кутиків прим.	100м	0,28	<u>2260,71</u>	-	633	633	-	20,2700	5,68
					2260,71	-			-	-	-
25	& С1111-91-1 варіант 5	Кутик зовнішній сірий 2,5м	шт	11	<u>28,09</u>	-	309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					8985	3284	-		30,41
		Разом будівельні роботи, грн.					8985		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5701				
		всього заробітна плата, грн.					3284				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1760				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					622				
		Всього будівельні роботи, грн.					10745				

		Всього по розділу 3					10745				
		Розділ 4. Опорядження внутрішнє									
		СТЕЛЯ									
26	КБ15-66-2	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистим и листами	100 м2	0,04	<u>27195,34</u>	-	1088	1068	-	225,8300	9,03
					26706,66	-			-	-	-
27	С111-1895 варіант 1	Суша суміш модифікована	т	0,0013	<u>12270,46</u>	-	16	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& С111- 1133ВЧ-В2	Саморізи 3,5x25мм	100шт	2,08	<u>35,72</u>	-	74	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С1544-265 варіант 1	Стрічка армувальна шир.50мм	м	3,5	<u>0,97</u>	-	3	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартоні товщ. 9,5мм	м2	4,2	<u>109,14</u>	-	458	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& С1111-91- 1 варіант 4	Кут перфорований алюмінієвий 2,0м	шт	8	<u>10,24</u>	-	82	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ15-63-6	Улаштування обшивки колон периметром понад 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,04	<u>33234,60</u>	-	1329	1305	-	292,6200	11,7
					32635,91	-			-	-	-
33	& С111- 1133Е2	Профіль CD60 (0,6 кг/м.п.)	м	21	<u>24,99</u>	-	525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& С111- 1133Е3	Профіль UD27 (0,4кг/м.п.)	м	2,2	<u>17,85</u>	-	39	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& С111- 1133ВЧ-В1	Саморіз по дереву 3,5x9,5мм	100шт	1,69	<u>40,82</u>	-	69	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& С1545-44-2-Ю-В9	Дюбель-цвях 6x40 мм	100шт	0,6	<u>102,17</u>	-	61	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& С111-1133В4-В2	Саморізи 3,5x25мм	100шт	1,16	<u>35,72</u>	-	41	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& С1544-265 варіант 1	Стрічка армувальна шир.50мм	м	1,26	<u>0,97</u>	-	1	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартоні товщ. 9,5мм	м2	4,2	<u>109,14</u>	-	458	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	КБ15-47-5	Установлення кутиків прим.	100м	0,4	<u>3441,96</u>	-	1377	904	-	20,2700	8,11
					2260,71	-			-	-	-
41	& С1111-91-1 варіант 1	Кутик зовнішній 3м	шт	63	<u>22,99</u>	-	1448	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& С1111-91-1 варіант 2	Кутик внутрішній 2,5м	шт	34	<u>22,99</u>	-	782	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& С1111-91-1 варіант 3	Кут перфорований з пластиковою сіткою 2,5м	шт	20	<u>20,44</u>	-	409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& С1111-91-1 варіант 4	Кут перфорований алюмінієвий 2,0м	шт	72	<u>10,24</u>	-	737	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& С10000-2 варіант 4	Клейові суміші на основі цементу	кг	774	<u>4,31</u>	-	3336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		СТІНИ									
46	КР11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,3	<u>30298,35</u>	-	9090	9077	-	288,4600	86,54
					30256,57	-			-	-	-
47	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,0066	<u>348945,25</u>	<u>5379,17</u>	2303	216	<u>36</u>	<u>368,8800</u>	<u>2,43</u>
					32697,52	4594,34			30	47,1975	0,31
48	КБ15-56-3	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	5,96	<u>4840,47</u>	-	28849	25883	-	39,5200	235,54
					4342,85	-			-	-	-
49	КБ15-56-4 к=4	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	5,96	<u>4973,77</u>	-	29644	27429	-	41,8800	249,6
					4602,19	-			-	-	-
50	& С10000-2 варіант 4	Клейові суміші на основі цементу	кг	1788	<u>4,31</u>	-	7706	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	КР13-11-1	Обклеювання стін сіткою	100м2	4,45	<u>4354,10</u>	-	19376	19376	-	41,0300	182,58
					4354,10	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	С111-1705 варіант 1	Сітка	100м2	5	<u>1328,16</u>	-	6641	-	-	-	-
53	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,6	<u>30278,83</u>	-	18167	16279	-	255,6700	153,4
54	С111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	60	<u>356,27</u>	-	21376	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							155485	101537	<u>36</u>		<u>938,93</u>
Разом будівельні роботи, грн.							155485		30		0,31
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							53912				
всього заробітна плата, грн.							101567				
Загальновиробничі витрати, грн.							54391				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							112,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19194				
Всього будівельні роботи, грн.							209876				

Всього по розділу 4							209876				
Розділ 5. Підлоги											
55	КБ11-15-3	Улаштування покриттів цементних товщиною 20 мм	100м2	1,126	<u>4210,94</u>	-	4742	4717	-	42,5000	47,86
56	КБ11-15-4 к-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних покриттів	100м2	1,126	<u>946,27</u>	-	1066	1066	-	9,6000	10,81
57	КР20-17-20	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 200	100м3	0,0459	<u>270047,09</u>	<u>5379,17</u>	12395	1257	<u>247</u>	<u>308,9400</u>	<u>14,18</u>
58	КБ15-47-5	Установлення кутиків прим.	100м	0,9	<u>3441,96</u>	-	3098	2035	-	20,2700	18,24
Разом прямі витрати по розділу 5							21301	9075	<u>247</u>		<u>91,09</u>
Разом будівельні роботи, грн.							21301		211		2,17
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11979				
всього заробітна плата, грн.							9286				
Загальновиробничі витрати, грн.							5214				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1906				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					26515				

		Всього по розділу 5					26515				
		Разом прямі витрати по кошторису					240777	134009	<u>4669</u>		<u>1271,81</u>
									<u>1635</u>		<u>15,3</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					240777				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102099				
		всього заробітна плата, грн.					135644				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73709				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					154,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26302				
		Всього будівельні роботи, грн.					314486				

		Всього по кошторису					314486				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1441,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					161946				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]